
Первенство Минской области по 

лёгкой атлетике среди юниоров 

(2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

02-03.02.2022г



место Очки

1 Узда 65,0

2 Молодечно 60,0

3 Крупский р-н 39,0

4 Червень 28,0

5 Пуховичи 21,0

6 Солигорск 8,0

7 Борисов 7,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Шапутько Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Трощило А.Д.

Главный судья соревнований: Навицкий И.А.



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юниоры
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Ждан Александр 21.04.2004 Могилевская-Минская СК ФПБ 12.32,4 1 л Чернявский А.С., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 52 Ждан Александр 21.04.2004 Могилевская-Минская СК ФПБ 12.32,4 л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юниорки Рек. РБ 13.11,96
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская СК ФПБ 14.28,9 1 л Лазовик А.В.., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

2 31 Жуковская Анастасия 04.06.2003 Гомельская-Минская МСиТ 15.12,6 1 л Чайковский С.А., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 118 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская СК ФПБ 14.28,9 л

1 31 Жуковская Анастасия 04.06.2003 Гомельская-Минская МСиТ 15.12,6 л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Юниоры Рек. РБ 19.57,0
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Ждан Александр 21.04.2004 Могилевская-Минская СК ФПБ 22.23,1 1 л Чернявский А.С. бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 52 Ждан Александр 21.04.2004 Могилевская-Минская СК ФПБ 22.23,1 л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Юниорки Рек. РБ 22.41,53
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская СК ФПБ 25.24,9 1 л Лазовик А.В., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

2 31 Жуковская Анастасия 04.06.2003 Гомельская-Минская МСиТ 26.12,5 1 л Чайковский С.А. бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 118 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская СК ФПБ 25.24,9 л

1 31 Жуковская Анастасия 04.06.2003 Гомельская-Минская МСиТ 26.12,5 л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Юниоры Рек. РБ 6,68
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 365 Малевич Михаил ..2004 Минская СКВСРБ 7,2 7,0 1 л Лещукевич

2 323 Костюкевич Максим 14.03.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 7,3 7,3 2 8 Боровский В.М., Воронович В.А., Воронович И.В.

3 558 Литвиненко Тимофей 29.10.2002 Узда ДЮСШ 7,5 7,5 3 7 Былина Е.И.

4 600 Богуцкий Евгений 03.11.2004 Пуховичи СДЮШОР 7,6 DNS 3 6 Гуенкова Н.А.

5 46 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СКФПБ 7,0 DNS 1 в/к Андропова О.В., Рязанов В.В.

Финал

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1

2 323 Костюкевич Максим 14.03.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 7,3 к 7,3

3 600 Богуцкий Евгений 03.11.2004 Пуховичи СДЮШОР DNS к 7,6

4 46 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СКФПБ DNS в/к 7,0

5 558 Литвиненко Тимофей 29.10.2002 Узда ДЮСШ 7,5 К 7,7

6 365 Малевич Михаил ..2004 Минская СКВСРБ 7,0 л 7,2

7

8

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1

2 323 Костюкевич Максим 14.03.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 7,3 к

3 600 Богуцкий Евгений 03.11.2004 Пуховичи СДЮШОР 7,6 к

4 46 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СКФПБ 7,0 в/к

5 558 Литвиненко Тимофей 29.10.2002 Узда ДЮСШ 7,7 К

6 365 Малевич Михаил ..2004 Минская СКВСРБ 7,2 л

7

8

Окончание забегов

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Юниорки Рек. РБ 7,36
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 326 Сачишина Анастасия ..2004 М.Горка ДЮСШ 7,9 8,0 1 л

2 559 Шатерник Евгения 17.05.2004 Узда ДЮСШ 9,2 8,8 1юн К Черноус О.С.

3 1 Ржеутская Ольга 18.04.2004 Борисов МСиТ 9,4 DNS 1юн к Шуляк;Астапкович

4 9 Мяконьких Полина 30.12.2004 Борисов МСиТ 9,5 DNS 2юн к Шуляк;Нагурный

5 45 Янова Анастасия 5.22.2003 Узда ДЮСШ 9,9 DNS 2юн л Былина Е.И.

80 Ковчур Ольга 23.07.2004 Молодечно ДЮСШ DNS #Н/Д к Фортунов И.А

313 Науменко Татьяна 30.11.2004 Крупский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к Воронович И.В.

Финал

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1

2 45 Янова Анастасия 5.22.2003 Узда ДЮСШ DNS л 9,9

3 9 Мяконьких Полина 30.12.2004 Борисов МСиТ DNS к 9,5

4 1 Ржеутская Ольга 18.04.2004 Борисов МСиТ DNS к 9,4

5 559 Шатерник Евгения 17.05.2004 Узда ДЮСШ 8,8 К 9,2

6 326 Сачишина Анастасия ..2004 М.Горка ДЮСШ 8,0 л 7,9

7

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 45 Янова Анастасия 5.22.2003 Узда ДЮСШ 9,9 л

2 80 Ковчур Ольга 23.07.2004 Молодечно ДЮСШ DNS к

3 9 Мяконьких Полина 30.12.2004 Борисов МСиТ 9,5 к

4 1 Ржеутская Ольга 18.04.2004 Борисов МСиТ 9,4 к

5 559 Шатерник Евгения 17.05.2004 Узда ДЮСШ 9,2 К

6 326 Сачишина Анастасия ..2004 М.Горка ДЮСШ 7,9 л

7 313 Науменко Татьяна 30.11.2004 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

Окончание забегов

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Юниоры Рек. РБ 21,76
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 556 Глузд Данила 29.01.2004 Узда ДЮСШ 23,0 1 8 Черноус О.С., Нарейко Т.Ф

2 589 Канапацкий Владислав 12.04.2004 Червень СДЮШОР 25,8 3 7 бр..,Курьянчик

3 561 Голуб Илья 14.07.2003 Узда ДЮСШ 26,9 1юн К Былина Е.И.

4 600 Богуцкий Евгений 03.11.2004 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д к Гуенкова Н.А.

5 48 Березовский Никита 28.03.2005 Витебская СКФПБ DNS #Н/Д в/к Андропова О.В.

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1

2 600 Богуцкий Евгений 03.11.2004 Пуховичи СДЮШОР DNS к

3 48 Березовский Никита 28.03.2005 Витебская СКФПБ DNS в/к

4 556 Глузд Данила 29.01.2004 Узда ДЮСШ 23,0 К

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1

2 561 Голуб Илья 14.07.2003 Узда ДЮСШ 26,9 К

3 589 Канапацкий Владислав 12.04.2004 Червень СДЮШОР 25,8 к

4

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Юниорки Рек. РБ 24,57
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Амелешко Александра 20.03.2004 Молодечно ДЮСШ 28,9 29,1 2 8 Фортунов И.А

2 559 Шатерник Евгения 17.05.2004 Узда ДЮСШ 30,5 DNS 3 7 Черноус О.С.

3 313 Науменко Татьяна 30.11.2004 Крупский р-н ДЮСШ 34,5 DNS 2юн к Воронович И.В.

4 580 Журкина Дарья 29.03.2004 Червень СДЮШОР DNF #Н/Д к бр..,Курьянчик

5 80 Ковчур Ольга 23.07.2004 Молодечно ДЮСШ DNS #Н/Д к Фортунов И.А

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1

2 313 Науменко Татьяна 30.11.2004 Крупский р-н ДЮСШ DNS к 34,5

3 81 Амелешко Александра 20.03.2004 Молодечно ДЮСШ 29,1 к 28,9

4 559 Шатерник Евгения 17.05.2004 Узда ДЮСШ DNS К 30,5

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 313 Науменко Татьяна 30.11.2004 Крупский р-н ДЮСШ 34,5 к

3 80 Ковчур Ольга 23.07.2004 Молодечно ДЮСШ DNS к

4 559 Шатерник Евгения 17.05.2004 Узда ДЮСШ 30,5 К

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 580 Журкина Дарья 29.03.2004 Червень СДЮШОР DNF к

3 81 Амелешко Александра 20.03.2004 Молодечно ДЮСШ 28,9 к

4

Окончание забегов

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Юниоры   Рек. РБ 48,27
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 113 Выдронок Даниил 24.12.2004 Гомельская-Минская МСиТ 54,0 2 л Чернявский А.С. бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

2 323 Костюкевич Максим 14.03.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 58,8 3 8 Боровский В.М., Воронович В.А., Воронович И.В.

3 560 Приемко Артем 06.04.2004 Узда ДЮСШ 59,1 3 7 Черноус О.С.

4 561 Голуб Илья 14.07.2003 Узда ДЮСШ 59,2 3 6 Былина Е.И.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 113 Выдронок Даниил 24.12.2004 Гомельская-Минская МСиТ 54,0 л

1 323 Костюкевич Максим 14.03.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 58,8 к

3 560 Приемко Артем 06.04.2004 Узда ДЮСШ 59,1 К

4 561 Голуб Илья 14.07.2003 Узда ДЮСШ 59,2 К

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Юниорки Рек. РБ 55,02
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 309 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Крупский р-н УпоОСиТ 1.05,0 2 8 Башко Н.И., Воронович В.А.

2 77 Кукотко Мария 14.08.2003 Молодечно ДЮСШ 1.06,0 3 7 Артемьев Л.А.

3 81 Амелешко Александра 20.03.2004 Молодечно ДЮСШ 1.06,5 3 6 Фортунов И.А

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 309 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Крупский р-н УпоОСиТ 1.05,0 к

2 77 Кукотко Мария 14.08.2003 Молодечно ДЮСШ 1.06,0 к

3 81 Амелешко Александра 20.03.2004 Молодечно ДЮСШ 1.06,5 к

4

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Юниоры Рек. РБ 1.50,94
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 113 Выдронок Даниил 24.12.2004 Гомельская-Минская МСиТ 1.57,3 КМС л Чернявский А.С., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

2 9 Липницкий Никита 14.02.2004 Могилевская-Минская СК ФПБ 1.58,5 1 л Чернявский А.С., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

3 557 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Узда ДЮСШ 2.00,5 1 8 Черноус О.С, Навицкий И.А.

4 560 Приемко Артем 06.04.2004 Узда ДЮСШ 2.23,0 3 7 Черноус О.С.

5 272 Сергей Владимир ..1998 Молодечно ДЮСШ 1.59,8 1 в/к

6 239 Евстигнеев Егор ..2009 Минск УОР DNF - в/к Боровский

7 21 Щегельский Владислав ..2003 Молодечно ДЮСШ DNF - в/к Караневич А.А.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 113 Выдронок Даниил 24.12.2004 Гомельская-Минская МСиТ 1.57,3 л

1 9 Липницкий Никита 14.02.2004 Могилевская-Минская СК ФПБ 1.58,5 л

6 272 Сергей Владимир ..1998 Молодечно ДЮСШ 1.59,8 в/к

3 557 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Узда ДЮСШ 2.00,5 К

4 560 Приемко Артем 06.04.2004 Узда ДЮСШ 2.23,0 К

5 239 Евстигнеев Егор ..2009 Минск УОР DNF в/к

7 21 Щегельский Владислав ..2003 Молодечно ДЮСШ DNF в/к

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Юниорки Рек. РБ 2.06,97
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 309 Комаровская Анастасия 17.08.2003 Крупский р-н УпоОСиТ 2.32,8 2 8 Башко Н.И., Воронович В.А.

2 77 Кукотко Мария 14.08.2003 Молодечно ДЮСШ 2.37,2 3 7 Артемьев Л.А.

3 17 Бурак Диана 05.07.2004 Дзержинск РЦФВиС 2.55,2 1юн л МакаревичЮ.И,НавицкийИ.А,КозловВ.Г

4 671 Комаровская Татьяна 19.01.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 3.01,6 1юн к Воронович И.В.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 309 Комаровская Анастасия 17.08.2003 Крупский р-н УпоОСиТ 2.32,8 к

3 77 Кукотко Мария 14.08.2003 Молодечно ДЮСШ 2.37,2 к

4 17 Бурак Диана 05.07.2004 Дзержинск РЦФВиС 2.55,2 л

2 671 Комаровская Татьяна 19.01.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 3.01,6 к

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Юниоры Рек. РБ 3.51,81
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 76 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Молодечно ДЮСШ 4.24,8 2 8 Артемьев Л.А.

2 9 Липницкий Никита 14.02.2004 Могилевская-Минская СК ФПБ 4.26,8 2 л Чернявский А.С., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

3 557 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Узда ДЮСШ 4.28,9 2 7 Черноус О.С, Навицкий И.А.

4 312 Шниктов Никита 22.10.2003 Крупский р-н УпоОСиТ 5.14,0 2юн к бр.Вороновичей

5 672 Новицкий Александр 16.05.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 5.16,1 2юн к Воронович В.А.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 76 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Молодечно ДЮСШ 4.24,8 к

4 9 Липницкий Никита 14.02.2004 Могилевская-Минская СК ФПБ 4.26,8 л

5 557 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Узда ДЮСШ 4.28,9 К

2 312 Шниктов Никита 22.10.2003 Крупский р-н УпоОСиТ 5.14,0 к

1 672 Новицкий Александр 16.05.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 5.16,1 к

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Юниорки Рек. РБ 4.19,50
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 671 Комаровская Татьяна 19.01.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 6.34,8 3юн к Воронович И.В.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 671 Комаровская Татьяна 19.01.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 6.34,8 к

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Юниоры Рек. РБ 5.40,39
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 595 Гранчик Максим 01.10.2003 Червень СДЮШОР 7.23,3 3 8 бр..,Курьянчик

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 595 Гранчик Максим 01.10.2003 Червень СДЮШОР 7.23,3 к

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Юниоры Рек. РБ 8.16,23
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 76 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Молодечно ДЮСШ  9.35,1 2 8

2 312 Шнитков Никита 22.10.2003 Крупский р-н УпоОСиТ 10.24,7 3 7

3 595 Гранчик Максим 01.10.2003 Червень СДЮШОР 10.25,7 3 6

4 672 Новицкий Александр 16.05.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 12.18,4 3юн к

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 672 Новицкий Александр 16.05.2004 Крупский р-н УпоОСиТ 12.18,4 к

2 312 Шнитков Никита 22.10.2003 Крупский р-н УпоОСиТ 10.24,7 к

3 76 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Молодечно ДЮСШ  9.35,1 к

4 595 Гранчик Максим 01.10.2003 Червень СДЮШОР 10.25,7 к

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юниоры Рек. РБ 7,61
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 78 Космач Вадим 17.11.2004 Молодечно ДЮСШ 6,09 3 8 Жижло Е.Г

2 589 Канапацкий Владислав 12.04.2004 Червень СДЮШОР 5,51 3 7 бр..,Курьянчик

3 46 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СКФПБ 6,70 1 в/к Андропова О.В., Рязанов В.В.

4 4 Антонович Макар 11.05.2004 Гродно РЦФВиС 6,39 2 в/к Сафронов В.А.

5 8 Коваленко Иван 02.04.2002 Минская РЦФВиС 5,90 3 в/к Сафронов В.А.

1 2 3 4 5 6

к 78 Космач Вадим 17.11.2004 Молодечно ДЮСШ 5,80 6,09  - 6,03  -  -

в/к 8 Коваленко Иван 02.04.2002 Минская РЦФВиС х 5,90 5,75

в/к 4 Антонович Макар 11.05.2004 Гродно РЦФВиС 6,01 6,06 6,39

в/к 46 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СКФПБ х 6,70 6,45

к 589 Канапацкий Владислав 12.04.2004 Червень СДЮШОР 4,11 5,51 5,05 4,83 х 4,68

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юниорки Рек. РБ 6,33
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 616 Гришечкина Ольга 12.12.2004 Пуховичи СДЮШОР 5,10 2 8 Зелёнка П.В.

2 5 Чевелева Анна 10.09.2002 Минск РЦОП 4,70 3 в/к Сафроноф В.А.

1 2 3 4 5 6

в/к 5 Чевелева Анна 10.09.2002 Минск РЦОП 4,70 х х

к 616 Гришечкина Ольга 12.12.2004 Пуховичи СДЮШОР 4,89 4,71 4,97 4,98 5,10 4,80

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юниоры Рек. РБ 16,40
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 4 Антонович Макар 11.05.2004 Гродно РЦФВиС 13,90 2 в/к Сафронов В.А.

2 8 Коваленко Иван 02.04.2002 Минская РЦФВиС 13,61 2 в/к Сафронов В.А.

1 2 3 4 5 6

в/к 8 Коваленко Иван 02.04.2002 Минская РЦФВиС х 13,50 13,61

в/к 4 Антонович Макар 11.05.2004 Гродно РЦФВиС 13,10 13,77 13,90

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юниорки Рек. РБ 13,69
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 616 Гришечкина Ольга 12.12.2004 Пуховичи СДЮШОР 10,08 1юн к Зелёнка П.В.

2 1 Антикян Ольга 19.10.1999 Минск РЦОП 12,07 1 в/к Сафроноф В.А.

3 4 Яковенко Полина 19.09.2005 Гомель РЦФВиС 11,69 2 в/к Сафроноф В.А.

1 2 3 4 5 6

в/к 1 Антикян Ольга 19.10.1999 Минск РЦОП 11,77 11,50 12,07

в/к 4 Яковенко Полина 19.09.2005 Гомель РЦФВиС 11,40 11,50 11,69

к 616 Гришечкина Ольга 12.12.2004 Пуховичи СДЮШОР 9,79 9,91 9,40 9,81 х 10,08

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юниоры Рек. РБ 21,01
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 340 Плещенко Михаил 21.01.2004 Солигорск СКФПБ 13,65 2 8 Грицевич В.К.

607 Дятко Савелий 26.06.1905 Пуховичи СДЮШОР NM #Н/Д к Абакунчик И.И.

1 2 3 4 5 6

к 607 Дятко Савелий 26.06.1905 Пуховичи СДЮШОР х х х

к 340 Плещенко Михаил 21.01.2004 Солигорск СКФПБ 11,35 13,20 13,40 х х 13,65

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юниорки Рек. РБ 19,31
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 556 Янова Анастасия 5.22.2003 Узда РЦФВС 9,71 3 8 Кисель Х.И., Астапкович К.В

2 345 Гаврилович Алина ..2004 Слуцк СДЮШОР 9,30 3 л Караневич А.А.

3 9 Мяконьких Полина 30.12.2004 Борисов МСиТ 9,12 3 7 Шуляк;Нагурный

4 326 Сачишина Анастасия ..2004 Пуховичи 8,97 3 л

5 1 Ржеутская Ольга 18.04.2004 Борисов МСиТ 8,28 1юн к Шуляк;Астапкович

6 608 Кузнецова Виктория 11.11.2004 Пуховичи СДЮШОР 7,25 2юн к Зелёнка П.В.

7 580 Журкина Дарья 29.03.2004 Червень СДЮШОР 5,40 - к бр..,Курьянчик

1 2 3 4 5 6

к 1 Ржеутская Ольга 18.04.2004 Борисов МСиТ 8,1 8,28 х 8,19 8,27 8,09

к 9 Мяконьких Полина 30.12.2004 Борисов МСиТ 8,36 8,08 8,63 х 8,76 9,12

к 608 Кузнецова Виктория 11.11.2004 Пуховичи СДЮШОР 6,85 7,25 7,04 6,96 х 6,14

К 556 Янова Анастасия 5.22.2003 Узда РЦФВС 8,73 8,55 9,56 х 9,71 х

к 580 Журкина Дарья 29.03.2004 Червень СДЮШОР х х 5,40

л 345 Гаврилович Алина ..2004 Слуцк СДЮШОР х 9,30 9,08 8,91 х 9,25

л 326 Сачишина Анастасия ..2004 Пуховичи 8,06 8,22 7,90 8,34 8,45 8,97

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юниоры Рек. РБ 231
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 78 Космач Вадим 17.11.2004 Молодечно ДЮСШ 190 1 8 Жижло Е.Г

2 606 Шатрун Даниил 03.10.2004 Пуховичи СДЮШОР 170 3 7 Гуенкова Н.А.

3 558 Литвиненко Тимофей 29.10.2002 Узда ДЮСШ NM #Н/Д к Былина Е.И.

4 670 Радик Александр 07.02.2003 Брестская РЦФВиС 190 1 в/к ВолчанинК.О,КурдюкВ.В

5 48 Березовский Никита 28.03.2005 Витебская СКФПБ DNS #Н/Д в/к Андропова О.В.

150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

к 78 Космач Вадим 17.11.2004 Молодечно ДЮСШ о о ххх

в/к 670 Радик Александр 07.02.2003 Брестская РЦФВиС о о о о о ххх

к 606 Шатрун Даниил 03.10.2004 Пуховичи СДЮШОР о о о о о ххх

в/к 48 Березовский Никита 28.03.2005 Витебская СКФПБ DNS

К 558 Литвиненко Тимофей 29.10.2002 Узда ДЮСШ ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юниорки Рек. РБ 189
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 345 Гаврилович Алина ..2004 Слуцк СДЮШОР 155 2 л Караневич А.А.

140 145 150 155 160

л 345 Гаврилович Алина ..2004 Слуцк СДЮШОР о о о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



02-03.02.2022г

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Юниоры. Рек. РБ 553
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

к 606 Шатрун Даниил 03.10.2004 Пуховичи СДЮШОР DNS к Гуенкова Н.А.

к 606 Шатрун Даниил 03.10.2004 Пуховичи СДЮШОР DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота
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Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юниоров (2003-2004г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а
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Молодечно 60,0 8 2

Пуховичи 21,0 3 5

Червень 28,0 4 4

Солигорск 8,0 1 6

Узда 65,0 9 1

Крупский р-н 39,0 5 3

Область

Борисов 7,0 1 7


